
Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Číslo smlouvy objednatele: 23 82/2022/2023/OI/2

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2382/2022lOIIVZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava GEOSAN GROUP a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava U Nemocnice 430, 280 02 Kolín

zastoupené náměstkem primátora zastoupená Ing. Jiřím Krzysem, ředitelem závodu

Ing. Břetislavem Rigrem pozemních staveb Ostrava a Ing. Jaroslavem Pacltem,

obchodním ředitelem pro Moravu

 

 

IČO: 008 45 451 IČO: 28169522

DIČ: cz00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ28169522 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna as., Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 6446732/0800

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl.I.

Uvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2382/2022/OI/VZ ze dne

23.09.2022 ve znění dodatku č. 1, který nabyl účinnosti dne 24.02.2023 (dále jen „smlouva“) na realizaci

stavby „Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ z důvodu vzniklých méně a víceprací během

realizace stavby V rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy, cena díla a

termín plnění. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“),

2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 957 612,83 Kč bez DPH, tj. 2,47 % původní ceny díla (dle

§ 222 odst. 4 se jedná o vícepráce ve V5151 53 640,90 Kč bez DPH, tj. 0,14 % původní ceny díla; dle § 222

odst. 5 se jedná o vícepráce ve výši 729 498,28 Kč bez DPH, tj. 1,88 % původní ceny díla, dle § 222 odst.

6 se jedná o vícepráce ve V5151 174 473,65 Kč bez DPH, tj. 0,45 % původní ceny díla) a snižuje o cenu

meněprací ve výši 632 906,72 Kč bez DPH, tj. 1,63 % původní ceny díla (dle § 222 odst. 4 se jedná o

meněpráce ve výši 27 666,39 Kč bez DPH, tj. 0,07 % původní ceny díla; dle § 222 odst. 5 se jedná o

1/9 „MNO — Výstavba objektu s hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 2



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

méněpráce ve výši 602 437,15 Kč bez DPH, tj. 1,55 % původní ceny díla; dle § 222 odst. 6 se jedná o

méněpráce ve výši 2 803,18 Kč bez DPH, tj. 0,01 % původní ceny díla).

čl.II.

Změny smlouvy

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly reali:ovat vícepráce a nerealizoval práce v rozsahu dle přílohy č. 6 této

smlouvy. “

2. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

„ I. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 39. 422.25 1 ,90 Kč

DPH 827867290 Kč

Cena celkem včetně DPH 47. 700.924,80 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění. “

3. V článku V. Termín plnění se odst. 2., věta první nahrazuje textem:

„ Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 53 týdnů a 1 den od protokolárního

předání a převzetí staveniště. “

4. Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou a tato příloha tvoří přílohu

č. 1 tohoto dodatku.

5. Za přílohu č. 5 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 6 — Evidenční list změny stavby č. 2, vč. položkových

rozpočtů méně a víceprací, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

čl.III.

Závěrečná ustanoveni

1. Doložká platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 01753/RM2226/34 ze dne 20.06.2023.

2. Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2382/2022/OI/VZ ze dne 23.09.2022 ve znění dodatku č. 1, jsou

tímto dodatkem č. 2 nedotčená, nemění se a zůstávají nadále V platnosti.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

6. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nábídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či

odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

7. Dodatek je vyhotoven V elektronické podobě.

2/9 „MNO — Výstavba objektu s hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 2 _



3/9

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

8. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění V

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

9. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

10. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. l — Kalkulace nákladů (příloha č. 1 smlouvy o dílo)

Příloha č. 2 — Evidenční list změny stavby č. 2 (příloha č. 6 smlouvy)

Za objednatele Za zhotovitele

Ing.Jiří

Krzys

Digitálně podepsal

Ing.Jiří Krzys

Datum: 2023.07.03

08:07:20 +02'00'

 
 

Ing. Břetislav Riger

náměstek primátora

na základě plné moci

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č, 2

Ing. J iří Krzys

ředitel závodu pozemních staveb Ostrava

Digitálně podepsal

Ing' JarOSIaV |ng.Jaros|av Paclt

P Datum: 2023.06.30

aCIt 14:17:08 +02'OO'

Ing. Jaroslav Paclt

obchodní ředitel pro Moravu



4/9

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Příloha č. 1 k dodatku č. 2382/2022/2023/01/2

Počet listů: 1

 

Kalkulace nákladů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

01010 ”2m f 2'22.“ "'"“ ““M“"DFH ”Em 0011100111010 .22}

0111111111111 10111010100111000 11.113 2 443 333.22 414 334,23 2 322 100.00- 0

50000100 000101010 0010101 0010001 0,00 1 334 333.33 341 114.14 1000 401,10- 4

332331331 mglgiflgmu 3.33 333 333.32 124 223.14 1 333 223.31 2

Stavebni objekt 0,00 1:]

31 011010101 0001111 3.33 100 322.23 41 231.32 232 333.33 0

000001 0111 011111010 000011 “0,00 113 332.32 23 333.43 132 333.33 3

000001010 010100101 110 0,00 00 000,01 11 040,00 00 000,10 3

32 Efxfguhrwb'mu“ 11.113 33 213 33342 3 323 134.32 43 133 333.23 34

332331 0011 0101000100011 3.33 10 100 001,00 4 133 233.33 33 010 333.33 33

333231333 2313341431334 3.33 2 333 312.33 434 333.33 2 343 113.31 0

333331333 001100111'110100001 0,00 1 011 133.34 333 333.43 1423 231.22 3

333331333 1110011110011 0111110 0,00 333 213.33 101 010,01 1344 433.33 2

000001000 0100 0,00 333 313.33 133 010,00 100 331.43 3

000001001: 122T 3.33 4 113 333.32 333132.33 4 333 122.33 13

332231 0010 0110001011110 0001010000100 0,00 0 001 000,01 004 010,14 3 433 011,00 1

000001001-1 ĚÉWMÉ 0011101000000 0,00 434 343.22 34 333.13 433 333.33 1

332231321 0100001011110 0101101000000 .13 3.33 33 333.21 2 333.33 42 433.33 3

000001001 ŠĚŠWM 0100110010000 3.33 004 000,10 -143 233.31 333 333.33 3

33223132L 0100001151100 0100001000000 011: 0,00 333 313.23 33 333.33 333 333.33 1

32 0011111111101 1101011 0.011 0 331 322.13 333 32233 3433 333.23 T

332231334 3131133313331 3.33 2 233 122.21 323 233.22 3 334 000.40 2

332231333 Silnoproudá 0100001000000 0.00- 32 333.33 13 433.43 111 233.21 3

332231333 3131333133113 31333313333313 0.00 32. 010,10 3 331.43- 33 232.33 3

2314114124 11431 3.331 323 333.33 141 313.33 314 343.12 2

21.1 Sigmiflfifimm' 3.33 343 333.23 23 122.33 431 333.23- 1

21.2 3111333.:ka 100110000 10. 3.33 334 233.13 33 133.23 332334.33 1

3313313 00 01011011 - : --;;.- ; ' 510,00 00-40000100 001001000 1113100001110 1010011

 

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 2



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Příloha č. 2 k dodatku č. 2382/2022/2023/01/2

Počet listů: 5

Evidenční list změny stavby č.2

 

Evidenční list změny stavby

 

Hátle-.! a “dunění till:! lla-har É si:- :rnčny sun-b1-

m n'

"tři:-huba chi-hin : hypilhiriclcuu tomm-ru" 5:5? Ball:-5

-:| : n:.-

U2
Mimi: imm Cqmluu'plmfil'ru mu-fiCIPSL

119ml:- mnu-lhypmhnu hmm: EWT'SÚM'ZLÚĚ

   
ElliuuwudIu-Awf EEIÉIIJEIJ mama: LIB ELIE:

fimn:m:$1amummannnm~m "min.-sum rumem-EI T23 l-El 35mm: IČD 00845451

zhmmiulmEDmcflflLIPu... LIM:m:n:-4:1u_ 15m n;: mir ||| uh] gnu-sung:

 

Ganpmjeklnrli mm;.- dam-id]: PFE- hula :m.

TEEhfliEl'i'lefl'flTlhnllliflS-‘I: —

Hunt-:.-

| Palubní-raw

 
 

Fatal :::-é Mirun.—

'| I Datumu

1 = TDS

1 :: ?hDIíL-uinl

1:= Parental: (mm-m- dum—r_-

   
 

PIZIDIE- par-a it!-l: mmm-emplipmw unsiure sem-mmm mwinu na sla-běl.- '|='mu||u=l IIH uflmuikafiuxl upnuu :l'e—t'uhn plur- rmut-um n:

pom—145999 l.||:\|'i:5'\-c:r"l—-\-l'r:l.:=I-\.l want: limp.- mica-dac- p.:-1:1 na: :rlshknslw'hZGKT Izal'mernpra and-Md hour: a lnFliI

Útlum-men ”Marla : | Imam-I pap-qua bud: pmtuanavnammnshmmum 5m- m..-mámu kann.-txt. a ust-w 5.55 "ram lil'ůxňlůh'fůpl'ůrůxblllm

"nflu-mi FWHMFHMLI mnk'řmcňnoiluuuuléwu'rá kurii-mimina u avi—"Gri pum-nz.: mal-m :'řlnnu E 2 ipm-\n meuáiJ-Emrnpcklmal putna—ug-

F'SF: incleme- BEEM‘I-Ifill'i rosar- 35am:- IIB EIRD‘CIFHSI 'n' memvé mun-rams: :I'.I azaamUHHEm PEF! mm:-mna km:!lukne SHEEN" vHRE-fll-nfllj 'Je-J_lkm

me adammmflfli: puma-EH Magnum-an Wan; nm:.- 1un11I1rrlEnu 5mm greg.-mnam za průdmuadu neumíš-enim? Fuhr-=.: 3 Mn mun:

upřesnůnl "Inna: u din-urn :lenIdnhunirln-zn- dilnrrihú duh-humid dull: m rjůlůifnppuťuun "Hl.—fil nmuhgln' wants [iP-5. l_nažnm n. nmrhg-n vizluéefilw

Sidii: HEFIDSI'IEHIÉEHHFIMIMIIMWIEI PI'IHRHB Ui'21utsqu’4il'fld1 Nfi'a- INF-.: mama-«e- rmw-Jy: 235-254. Dada: kdupnéni Emi lwa-tui! mann pfiz'aniH-am

nus-5e .:.-2142.: hamrů puma-um rihurfimumu. ampule-1M Villains-uni; omni., m., vh- naha-gr, prmh snb-.- ; gin-5.1... “mg. m. urn-me snu-vune :a

flmI|I1HPI2 M5" 3 any fw.-l:. Únlnha H mm - bude pfidar el.-Unch- nvamcl annals: Hum-ml hazena-n v: Mini:-umi nnmn na EPS-jnbklmrucn-pmamj

mnalzacE-beznapélmim squirm Irnzpmaci MC mm. už Liman-“anna -hnlnnn:|IFF.-|In|rnnm.13nh'n m anna-| Ú.l.,-hihi ňuiuninmuknu “zanr-i|.

W“ I |331:3II“?‘|I|'|'IEI"-""-E PH:“ Půvmhlilůůťll 'f 'MWŽ-llnl JCUFČ WůůWl'lůl'luliDWEHEI'Í-i

WHILIDS

 

 

 

5/9

       
 

 

 

 

 

 

Tumbling-ad m [mů-ff www,., „mmm mum-mm

Isa-J modem Amaru-'.- zla.-mnam a film una: zna-manu.. ::

MPM“ pr.-umana: mmsm

[.an \. m: bu.: |]i'-'H

n Wmfiluélm We“ . . . . . . . .
Henanavfl'mnvn “má:-“nc. Win! mlh-mmm Cana naan-u'ingd'ďnm-niia fact-cho Pmntdm mailmflplmu I?!“ imam: .at-manuálu

mmm-n rl m a. ELI: a-vaéoeré sla-m. Hnán:- a.
.:::-|! slant-1-

4532 MELT: .1 „ozna a 5? 512,3 3 2.43% 32.1 1115.10

'U'yiůdřtni - souhlas In mně-rim:

Frantu-I “nJ-:| $1- mu'lnni-w: _

.ulmm 4113-th||| '" "“ "

T" __ nul'LmI'n '

n:- . . yawn

Chur-me! snu-1 s.:-n ;u'm-n

mum-am snunamml „WD

 

 

am.-ru sla-ah, GET:. II\.I'.II:I l$l:

 

Cim: půl-

 

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 2

  
 



6/9

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

       

REKAPITU LACE ZMĚNOVÉHO LISTU

S: 582201 Výstavba objektu s hyperbarickou komorou

O: 02 Objekt s hyperbarickou komorou

Krycí list ZL. 02 324 706,10

IRozpočet MNP vcp

-632 906,72 957 612,83

Příloha l Kanalizace -27 666,39 53 640,90

Příloha 2 Střecha -602 437,16 595 902,41

Příloha 3 Výztuž (stropní desky, ztracené bednění) -2 803,18 174 473,65

Příloha 4 ZOKT (Elektrický ovládací panel) 0,00 133 595,86

 

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č, 2



7/9

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

 

 

   
 

Vícepráce - kanalizační přípojka 53 640,90

P.č. Číslo položky |Název položky | MJ |Množstvl |J. materiál [CZK] |J. montáž [CZK] |Cena celkem [CZK

1 Zemní práce

,
2 174101101 Zásyp sypaninou zjakékolivhominys uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh

 

 

 

  
 

nebo kolem objektů vtechto vykopátkách m3 „570 162’26 108’” 3 940'30

zasýp sy pamnou žlakékollv homlhý š vlozehlm výkopku ve vrstv ach se zhuthehlm jam, šachet, rýh neha kolem objektů v těchto

v y kapav kach

zásyp šachty

15,635-(05051-0951*(3,14“(O„0625'0,0625))+5,454'(3,14'(0,08*0.08))+(1„6+1.89)*(3,14“(0,2*0.2))) 14,570

' V , v .. v . , „,. . . .

6 132151103 22222331 nezapazenych s do 800 mm vhornlnetřldytentelnostl I,skuplny1 a2objem do100 m3 15,635 584,13 389,42 1522134

Hloubenl nezapažených rýh šlřky do 300 mm suojne s urav hanlm oha do předepsaného profilu a spadu v homme tridy lěžrtelnostl

lskvplhý 1 a 2 pres 50 (10100 m3

výkop ráh pro kanalizaci od úrovně -0,7 (od +/- 0,00)

6,06*2.58 15,635

' 7 5151573111 Lože pod potrubí, stokya drobné objektyvotevřeném výkopu z pisku a Šterkopísku do 63 mm m3 2,021 324,52 216,35 1 093.32

Loze pod potrupl, stoky a omphe oblekly v otev lehem výkopu z písku a slerkopísku do 63 mm

((0,863+5.454)*0.8“0,1)*4 2,021

144 Š31313411R0 Mazaninazbetonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídyC 8/10, m3 0,211 3602,15 760.49

(2 kameniva) hlazena dreveným hladltkem

0,2639*0.8 0,211

7 V

17 721173402 Potrubí zplastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 0,951 269,67 179,78 427.43

Potrubl z plastových trub PVC 8N4 svoohe (ležaté) DN 125

o,201+o,57e+0,174 0,951

7 V

18 721173403 Potrubí zplastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 5,454 365,08 243,39 3 318.61

Potrubl z plastových trub PVC 8N4 svoohe (ležaté) DN 160

5,454 5,454

'894811233 RevizníšachtaZPVC typ pravý/přímýllevý, DN 400/160 tlak 12,5thl od 1360 do 1730 mm ks 1,000 7319,49 7319.49

Rev 1an sachta z lv meho PVC v otevřeném výkopu

typ pravý/přmýllevý (DN šachty/DN truhnlho vedeno

DN 400/160, odolnost vnějším tlaku

12,51, hloubka

od 1360 do 1730 rrm

od 1610 do 1980 rrm

'894811235 RevizníšachtaZPVC typ pravý/přímýllevý, DN 400/160 tlak 12,5thl od 1860 do 2230 mm ks 1,000 8013,36 8013.36

Rev 1an sachta z lv meho PVC v otevřeném výkopu

typ pravý/přmýllevý (DN šachty/DN truhnlho vedeno

DN 400/160, odolnost vnějším tlaku

12,51, hloubka

od1860 do 2230 rrm

'28614110 dno kanalizačníšachty KG 400/4001150 (PP) typ PPL ks 2,000 1 083,12 2166.23

28611958 zátka hrdlová kanalizačníplastova PP SN16 DN 160 ks 1,000 87,16 87.16

uzávěr hrdlový kanalizace plastove KG DN 160

728614188 poklop litinovýkanalizačníšachty DN 400 bezvětráníŠroubovacís teleskopickým dílem pro třídu ks 2,000 4349,38 8698.77

poklop lllinový kanalizaan šachty DN 400 hez větrání šrouhav acl s leleskoplckým dílem pro tridu zatlzenl D400 (vč lesněnl)

'899104112 Osazení poklopt'l litinových nebo ocelových včetne rámt'l pro třídu zatížení D400, E600 ks 2,000 1 083,12 2166.23

217 :70031160R0 Jádrové vrtání, kmhové prostupyvcihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm m 0,150 2 854,56 428,18

0,15000 0,15000

Méněpráce - kanalizační přípojka -27 666,39

P.č. Číslo položky INázev položky | MJ |Množstvl J. materiál [CZK] |J. montáž [CZK] |Cena celkem [CZK]

1 Zemní práce

' 1 '133251101 Hloubení šachet nezapažených vhornine třídytéžitelnosti l, skupiny3 objem do 20 m3 m3 12,000 -584,13 -389,42 -11682.66

Hloubenl nezapažených šachet Slmlně v homme may teatelhostl l škupthy a do 20 m3

2‘2‘3 12,000

7 y . . . . . , , . . ,
2 174101101 Zásyp sypanlnou Zjakékollvhomlnys ulozenlm Vykopku ve vrstvách se zhutnénlm jam, šachet, ryh m3 “1493 462,26 -108,17 _2 837.64

nebo kolem objektu vtěchto vykopávkách

Zasyp sy pamnou žlakékollv homlhy š vlozehlm výkopku ve vrstv ach se zhuthehlm jam, šachet, ryh hepa kolem objektu v těchto

v y kapav kach

zásyp šachty

(223) -(o,4'0,4*3,14'3) 10,493

' 7 5151573111 Lože pod potrubí, stokya drobné objektyvotevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,183 -324,52 -216,35 -99.13

Lože poo potrupl, stoky a orophe ablekly v olev rehem výkopu z pisku a šlerkopísku do 63 mm

2,291’0,8*0,1 0,183

V V

17 721173402 Potrubí zplastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 2,291 -269,67 -179,78 -1 029.71

Potrubí z plastových trub PVC 8N4 sv nahe (ležaté) DN 125

o,eo1+o,4'2+o,eg 2,291

r V

21 721174006 Potrubí kanalizačnizPP svodné DN 125 m 1,746 516,96 344,64 1 504.35

Potrubí z tmp poly propylenových sv oohe (ležaté) DN 125

1,746 1,746

V

39 7217R701 Kanalizačníšachla espádišté DN 800, h|.3,2 m ks 1,000 -8112,96 -5 408,64 -13 521.60

Kananzaesm šachta _ spadlště DN aoo, hl. 3,2 m

"korrpletní sestava spádišťové šachty - plastova pro hl. 3,2 m"

"(poklop D 400, dno, konus, trouba DN 800)"

'1 1,000

„MNO — Výstavba objektu s hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 2 _



8/9

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

 

 

 
 

 

Vícepráce - úprava střešního pláště 595 902,41I

P.č. Číslo položky INázev položky | MJ |Množství J. montáž [CZK] |Cena celkem [CZK]

Díl: 12 Povlakové krytiny

 

   

    

     

        
712311101RZ1   Povlakové krytiny střech do 10’ za studena nátěrem 1 x, penetračnlm nebo asfaltovým lakem, včetně dodavky

materiálu

atiky : 80,1*0,95

76,11000

 

76,110

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

237.1 \712341559R25 Povlakové krytiny střech do 10’ pásý přitavenlmv celé ploše, 1 vrstva, včetně dodavky pásu izolačního z \ mZ \ 76,11000

oxidovaného asfaltu natavitelneho; nosná vložka skelná tkanina

Odkaz na rm. položky pořadl236.1 : 76,11 76,11000

238.1 \712391171RZ7 Textlie na střechách do 10° podkladní, včetně dodávky netkané sklovlaknitě textilie plošně hmotnosti 120 g/nQ \ mZ 56,07000 24,34

atiky : 80,1"0,7 56,07000

241 |2832206R lwcn. 1,8mn— mech. kotvená (Broof :3) | mz | 40202000 1 140,0-

Odkaz na rm. položky pořadl239 : 284,00000"1,15 326,60000

Odkaz na rm. položky pořadl240 : 63,35000*1,2 76,02000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

17 2832206R WCtI. 1,8mn— mech. kotvená (Broof t3) mZ 43,95300 1 140,00 50 106,42

Odkaz na rm. položky pořadl 16 : 38,22000*1,15 43,95300

| 24|279Km12R ICorrbiroof 170mn(2x30vata, EPS 100 110mn) | m3 | 5,48352I 5 500,00 35 642,88

Odkaz na rm. položky pořadl23 : 34,27200*0,160 ' 5,48352

\ 262\28375971R deska spádová, klln ES 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/n'K \ m3 5,10996

Odkaz na rm. položky pořadl25 : 34,27203*0,1491 5,10996

Méněpráce - úprava střešního pláště -602 437,16|

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

249 27244150.AR folie izolačnlstřešnl hydroizolačnl; tloušt'ka 1,14 mn; plošná hmotnost 1 400 g/nQ; pryž, EPDM; u = 20000,0 mZ 402,62000 1 266 12 -509 765,23

Odkaz na rm. položky pořadl239 : 284,00000"1,15 326,60000

Odkaz na rm. položky pořadl240 : 63,35000*1,2 76,02000

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

17 27244150.AR folie izolačnlstřešnl hydroizolačnl; tloušt'ka 1,14 mn; plošná hmotnost 1 400 g/nQ; pryž, EPDM; u = 20000,0 mZ 43,95300 1 266 12

Odkaz na rm. položky pořadl 16 : 38,22000*1,15 43,95300

24 28375703R deska izolačnlstabilizovana; pěnový polystyren; rovna hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/rrK; obj. m3 3,59856

hrmtnost 15,00 kg/nB '3 894122

Odkaz na rm. položky pořadl23 : 34,27200*0,105 3,59856

\ 26\2837597OR deska spádová, klln ES 70; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/nK \ m3 5,10996

Odkaz na rm. položky pořadl25 : 34,27203*0,1491 5,10996

| | Vícepráce - výztuž 174 473,65

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

82 411361821R00 Výztuž stropů Z betonářské oceli 10 505(R) t 2,96250 58 894,06 174 473,65

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trármvých (žebrových, kazetových), s keram'ckým' a jiným'

vložkam', konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro

zavěšeniželezobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

stavebně konstrukční část vč 08 : 6,0327»4,35 1,68270

stavebně konstrukční část vč 09 : 4,329,8»3,05 1,27980

Méněpráce - výztuž —2 803,18

65 331361821R00 Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli t -0,04910 57 091,18 »2 803,18

10 505(R)

        
 

pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšákú nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků.

stavebně konstrukční část vč 05 : 0,2009»0,25 -0,04910

„MNO — Výstavba objektu s hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 2 _



9/9

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

 

Vícepráce - ZOKT 133 595,86|

 

."U „( Císlo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
 

  

CP1 Eektrický ovládací panel se záložním bateriem'

   

1,00000

 

78 679,00

 

78 679,00

  

'741

- pro požárnl větrání, pro jednu skupinu (sekci)

- vstup 230V, výstup 24V 8,0A DC

- připojení na EPS beznapět'ovy'm signálem (rozp'naci NC kontakt)

- vč. 2 ks manuélnfl'lo tlač'nka požárnů'lo větrání

- vč.zá|ožniho zdroje — baterie (UPS)

- barva šedá, nástěnné provedeni

» bez kabeláže mezi rozvaděčemZOTK a klapam'

Elektroinstalace - silnoproud
 

42111001 Montáž přichytky pro kabely samostatne ohniodolné pro Slaboproud kus 993,00000 13,27 1317631

 

Monláž přlchylek pro kabely samostatně ohniodolně včetně šroubu a hmoždinky

 

6710PO PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ »POŽÁRNÍ ODOLNOST 993,00000 7.08 7 027,36

 

PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ POŽÁRNÍ ODOLNOST

 

41112041 Montáž krabice nástěnná kovová čtyřhranná 96x96 nm kus 5,00000 473,08

 

Monláž krabic elektroinstalačnlch bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže Vlčka a přlstroje protahovaclch nebo

odbočny'ch nástěnných kovových čtyřhranných, vel. 96x96 mm

 

M303 Rozbočovacl krabice se zachovánimfunkčnosti při požáru 30m'nut kus 5,00000 552,47 2 762,37

 

Rozbočovacl krabice se zachováním funkčnosti při požáru 30minul

   41122641 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 nm2 uložený pevně (např. CYKY)   298,00000  15.63  4 657,74   
Monláž kabelu měděných bez ukončenl uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např CYKY) počtu a průřezu žil

5x1,5 až 2,5 mm2

 

kabel silový PraflaDJr 5Jx2,5

„MNO — Výstavba objektu s hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 2

m | 293,00000 90.00 26 820,00


